
25 de Outubro de 2017                                 Diário Oficial - nº 0085 1

ATOS DO EXECUTIVO
             ANO I                   Cornélio Procópio, 4ª feira, 25 de Outubro de 2017                 Nº 0085        2

RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação n° 028/2017 – Autorizo a despesa e
emissão de empenho, em favor da empresa, COPEL
TELECOM S.A.; CNPJ: 04.368.865/0001-66 referente a
contratação por 30 (trinta) dias de internet dedicada com IP
direto de 20MB, para atender o Projeto de Cidade Digital na
Praça Botafogo, no valor de R$ 1.850,00 (um mil oitocentos e
cinquenta reais), conforme solicitado pelo Departamento de
Controle e Processamento de Dados – CPD, em
conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93, com base no
artigo 24, inciso XXIII da Lei n? 8.666/93.

Cornélio Procópio, 25 de outubro de 2017.
AMIM JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito



                                                       Diário Oficial - nº 0085                                25 de Outubro de 20172

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira


		2017-10-26T16:27:07-0200
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Este documento foi assinado digitalmente




